
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
137. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 04.04.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města a směrnice č. 24/2016 o
postupu při zadávání VZMR pro realizaci zakázky "Podpora HW a SW
infrastruktury ICT Města Kolín"  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy
malé tělocvičny"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní kuchyň -
revitalizace potrubí VZT"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

6. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v



pavilonech C a D v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Radka Váňová
 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova
772, Kolín IV - pavilon C"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí  pro nové třídy MŠ
Chelčického - SO-02 MŠ Chelčického 1299"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v
Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 554/5 a
3380/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového
sjezdu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní a kanalizační
přípojky - ul.  Zborovská  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Zibohlavy, U Vodárny,
č. parc. 137/20  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt
"Místní akční plán III na Kolínsku" mezi městem Kolín, o.p.s. MAS
Podlipansko a z.s. MAS Zálabí  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková



14. Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských
příspěvkových organizací k 31.12.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

15.

Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA,
s.r.o. Kolín na akci "Den dětí 1.6.2022"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci "2.
sraz/výstava amerických vozů Mustang, charitativní"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v Baru Pod Hodinama v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v areálu Kolinea v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v Domě dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22. Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867,
Bezručova, č.p. 1037B, Hrnčířská, Kolín"  

 Předkládá: Michal Najbrt



Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání na adrese Mlýnská 1198, Kolín V  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mart ina Najbrtová DiS.
 Schvál i l :  Michal Najbrt

27.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


